۲۰۱۵/۱۲/۲۶

احسان الله مایار

سرنوشت ملت شکیبای افغان دستخوش بیگانه و از خود

سالگرد شوم و نحس ششم جدی ۱۳۵۸ (۲۷ دسامبر ۱۹۷۹)

افغانستان در طول تاریخ نظر به موقعیت جغرافیائی خود بین آسیاسنگ علایق ابر قدرت ها قرار گرفته و ملت صبور افغان با شکیبائی و قربانی های بی سرحد بار زجر و بدبختی های آنرا متحمل شده است. گزارشات جنگ های قرون ماضیه آزادی خواهی ملت افغان در سینه تاریخ سپرده شده و احفاد قربانیان که مائیم اگر حوصله داشته باشیم صفحه از آنرا مطالعه کرده و می گذریم.